

KRÖNIKA

I Timrå kan vi bättre

VALPEN GÅR UPP och jag går ned i vikt. En alldeles förträfflig ekvation skrev jag i min första krönika. Men nu är det en ny formel som behövs. Och den handlar om balans. Min käre vän Movitz – en spansk vattenhund förresten – fyller två i midsommar och har vuxit på sig. Det betyder att hans nitton kilo och mina 83 ska hållas i schack och balans i fortsättningen.

EN BRA PROMENADVÄG för oss blir över den nya hängbron som invigts i vår och som leder till Indalsälvens naturreservat vid Deltat. Där har Brukshundsklubben också blivit ägare till en bit mark kring sin nygamla stuga som helt sonika lastades på en tradare och flyttades till det nya hundparadis. Så sommaren kan handla om både rallylydnad, Agility och naturupplevelser på hemmaplan för vår del som ett led i kalori- och lustjakten.

OCH SEN SKA vi ju bygga en Folkets Park igen på Fagerviksstranden. Det är en hel del svett och mer svett innan den står klar. Men Folkkan Waterfront är ju ett jättelikt grupparbete som lyfter hela Timrå en kväll i augusti – i år med en palindrom på scenen som främsta dragplåster. För vad blir Ola Salo baklänges om inte Ola Salo. En klockren palindrom.

EN ANNAN PALINDROM är Tillit. Pröva och öva några gånger. Det handlar om ett av våra finaste och viktigaste ord. Som också är en palindrom. När jag skriver det här vet jag inte hur sommaren blir för pizzabagaren Yahya Damkhis. Han kallas av alla för Iza och jobbar på pizzerian La Sola i Söråker. När han och hans familj plötsligt fick beskedet att inom två veckor lämna landet var anledningen en miss av Arbetsförmedlingen som gjorde att Iza inte fick förnyat arbetstillstånd och som sen ledde till Migrationsverkets beslut att utvisa hela familjen.

DÄR FICK TILLITEN till rättssamhället och det sunda förnuftet en riktig knäck. Beskedet om utvisningen upprör ett helt samhälle. Hundratal och åter hundratal timrå- och söråkersbor samlades söndagen den 17 maj, för att stötta Iza med familj och protestera. Tillsammans skrev de på namnlistor och kommunpolitiker från alla politiska partier skrev brev till migrationsministern och Migrationsverket med kravet att göra

om och göra rätt.

– Sverige kan bättre, som kommunalrådet Ewa Lindstrand uttryckte det under solidaritetsmötet för Iza.

ETT SAMHÄLLE SKA MED lag byggas. Det är grunden, men för att lagarna ska respekteras måste medborgarna kunna förstå och begripa lagens mening. Det här beslutet upplevs både som orimligt, inhumant och upprör.

DET ENDA SOM KÄNNES bra i situationen är att steget från gillaknappen den här gången blev till ett aktivt steg och en gemensam uppslutning för att hävda den enskildes rätt mot ett orättfärdigt system.

TIMRÅ KOMMUN I SAMARBETE med Företagarna i Timrå lyfter ju fram sina hårt arbetande företagare och utser Årets Företagare i samband med Guldstegen i mars månad varje år. Jag vill uppmärksamma och skapa en ny kategori i Timrå kommun – Årets Offentliganställd.

Först i raden att få den utmärkelsen blir P G Nordin – avgående enhetschef vid Kultur och teknik i kommunen. Sedan första dagen på jobbet har PG sett till att det hänt något varje dag. Att lekparken rustats upp, nya promenadstråk anlagts, igenvuxna marker röjts och snyggats till och mycket, mycket mer därtill. PG och hans team underhåller infrastrukturen, som behövs för att samhällsservicen ska fungera och så många som möjligt ska ha nära och lätt att ta sig till sin närmiljö och natur.

DEN 3 SEPTEMBER skulle Bengt Lindström fyllt 90 år. Ett tillfälle för Timrå kommun tillsammans med Sundsvalls och Härnösands kommuner och Länsstyrelsen med den nye landshövdingen i spetsen att ta ett omtag, börja förbereda födelsedagskalaset och hitta en lösning för Y:et

JAG HOPPAS ATT ALLA får en fin sommar. Och att Iza och alla andra som vill bygga sin framtid i Timrå också får den möjligheten. Och att Movitz och jag håller balansen.

DAG JONZON
info@itimra.se



5

bra saker med sommar i Timrå

1

LJUSET - alla människor visar sig igen med ny energi

2

SKOGEN - Jag har sett ett rådjur - en rå med tre små kid. Underbar syn

3

BLOMMORNA - Blomstervandring på Torsbodaången 25 juni med kommun-ekolog Stefan Grundström.

4

HAVET - och alla havsvikar och badstränder för oss som inte har båt

5

STRANDEN - Folkkan Waterfront är på plats igen 8 augusti. 3:e gången gillt